7
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.04.2017                                                                                                № 686-33/6
Отчет

     о  деятельности  Управления  транспорта  и  связи  города  Пензы
        по      организации     транспортного      обслуживания      населения

   за   2016 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Управления транспорта и связи города Пензы по организации транспортного обслуживания населения за 2016 год, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская  городская  Дума   решила:

1. Отчет  о  деятельности  Управления  транспорта и связи города Пензы  по организации  транспортного  обслуживания  населения за 2016 год принять к  сведению.
2.  Рекомендовать  Управлению    транспорта   и   связи   города  Пензы:
1)  продолжить       работу      по     совершенствованию   (оптимизации) маршрутной  сети;
2) провести работу по увеличению количества автобусов большого  класса  на   маршрутах   регулярных   перевозок   города   Пензы;
3) продолжить работу по повышению привлекательности транспорта общего  пользования  для  совершения  поездок.

3. Снять  с  контроля  решение  Пензенской  городской  Думы   от 29.04.2016 № 429-21/6 «Отчет  о деятельности  Управления  транспорта  и связи  города  Пензы  по  организации   транспортного  обслуживания  населения   в  2015 году».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы А.В.Шевченко и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по социально-экономическому развитию, промышленности, транспорту, связи и предпринимательской  деятельности (А.А. Стрельников).
Глава   города

                  В.П.Савельев
PAGE